

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **00001104** **KD a ÚM Velké Němčice**

Zhotovitel: **BYTOP - GAS, spol. s r.o.**
Bratislavská 5
69301 Hustopeče

IČO: **42324238**
DIČ:

Objednatel:

IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	840 057,29 CZK
Základní DPH	21 %	176 412,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,29 CZK
Cena celkem:		1 016 469,00 CZK

V **BYTOP-GAS, spol. s r.o.**
voda - topení - plyn **4**
693 01 HUSTOPEČE Bratislavská 5
~~IČO: 42324238, tel.: 519 411 339~~



Za zhotovitele

dne 19.02.2024

Za objednatele

Popis stavby:

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.2
---------	----------	-----------------------	----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
01	Kotelna ÚM	405 322,34	0,00	405 322,34
1815	Rekonstrukce kotelny	405 322,34	0,00	405 322,34
02	Kotelna KD	405 322,34	0,00	405 322,34
1816	Rekonstrukce kotelny	405 322,34	0,00	405 322,34
03	Plynoinstalace	29 412,61	0,00	29 412,61
1817	Plynoinstalace	29 412,61	0,00	29 412,61

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.3
---------	----------	-----------------------	----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
713	Izolace tepelné	PSV	12 027,44	0,02610
723	Vnitřní plynovod	PSV	51 409,25	0,25536
731	Kotelny	PSV	264 877,08	0,01840
731A	Komíny, odkouření	PSV	61 842,54	0,00000
732	Strojovny	PSV	158 442,66	1,52594
733	Rozvod potrubí	PSV	48 560,54	0,73484
734	Armatury	PSV	84 208,56	0,22424
767	Konstrukce zámečnické	PSV	30 247,62	0,00000
780	Elektro a měření a regulace	PSV	30 000,00	0,00000
783	Nátěry	PSV	841,60	0,00096
799	Ostatní	PSV	97 600,00	0,00000
			840 057,29	2,78584

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.4
Objekt:	01	Kotelna ÚM	
Rozpočet:	1815	Rekonstrukce kotelny	

Položkový rozpočet

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice
Objekt:	01	Kotelna ÚM
Rozpočet:	1815	Rekonstrukce kotelny

Projektant:
Objednatel:
Zhotovitel: **BYTOP - GAS, spol. s r.o., Bratislavská 5 Hustopeče, 69301; IČ: 42324238**

Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	0,00
	PSV	405 322,34
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	405 322,34

Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 % 0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 % 405 322,34 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 19.02.2024
Podpis:	Podpis:

Popis:

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.5
Objekt:	01	Kotelna ÚM	
Rozpočet:	1815	Rekonstrukce kotelny	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
713	Izolace tepelné	PSV	6 013,72
723	Vnitřní plynovod	PSV	15 094,12
731	Kotelny	PSV	132 438,54
731A	Komíny, odkouření	PSV	30 921,27
732	Strojovny	PSV	79 221,33
733	Rozvod potrubí	PSV	24 280,27
734	Armatury	PSV	42 104,28
767	Konstrukce zámečnické	PSV	14 148,81
780	Elektro a měření a regulace	PSV	15 000,00
799	Ostatní	PSV	46 100,00
			405 322,34

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.6
Objekt:	01	Kotelna ÚM	
Rozpočet:	1815	Rekonstrukce kotelny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 713 Izolace tepelné						
1	713383154T00	Izolace Paroc AL tl.40 DN35	bm	4,00000	204,77	819,08
2	713383206T00	Izolace Paroc AL tl.50 DN54	bm	4,00000	454,50	1 818,00
3	713383210T00	Izolace Paroc AL tl.50 DN76	bm	4,00000	595,00	2 380,00
4	713000002850T	ROHOZ ORSIL LSP-AL TL. 100mm	M2	1,50000	586,20	879,30
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	58,96380	1,99	117,34
Celkem za: 713 Izolace tepelné						6 013,72

Díl: 723 Vnitřní plynovod						
6	734070210T00	Kohout kulový s vývodem pro HADICI 1/2"	ks	1,00000	205,76	205,76
7	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,00000	466,59	933,18
8	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9	m	4,00000	536,83	2 147,32
9	723236113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 15	kus	1,00000	224,23	224,23
10	723236115R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 25	kus	2,00000	402,58	805,16
11	723236118R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 50	kus	1,00000	1 301,47	1 301,47
12	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00000	222,85	445,70
13	734421010T00	Manometr 0-4 kPa; 100/1/2"	kus	1,00000	2 160,24	2 160,24
14	734421110T00	Manometrický kohout 3cestný	kus	1,00000	760,88	760,88
15	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	6,00000	105,20	631,20
16	307 T00	Vyhotovení projektové dokumentace	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
17	400 T00	Výchozí revize vnitřního plynu	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
18	1000 T00	Tlaková zkouška vnitřního plynu	hod	2,00000	400,00	800,00
19	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	149,15140	1,20	178,98
Celkem za: 723 Vnitřní plynovod						15 094,12

Díl: 731 Kotelny						
20	731250022T00	Montáž kotle	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
21	731250025T00	Uvedení kotle do provozu	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
22	731255130T00	Kotel Baxi Luna DUO-tec MP 1.50, sestava 2ks vč.QAA75	ks	1,00000	109 015,00	109 015,00
23	731260166T00	Neutralizační zařízení	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
24	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1 270,15000	4,27	5 423,54
Celkem za: 731 Kotelny						132 438,54

Díl: 731A Komíny, odkouření						
25	731250027T00	Montáž odkouření	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
26	731350150T00	Komín materiál pro 2kotle	soubor	1,00000	21 655,00	21 655,00
27	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	296,55000	4,27	1 266,27
Celkem za: 731A Komíny, odkouření						30 921,27

Díl: 732 Strojovny						
28	724240900T00	Úpravna vody	ks	1,00000	9 195,00	9 195,00
29	732111252T00	HYDRAULICKÝ ANULOID HVDT I	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00
30	732335211T00	Expanzní nádoba REFLEX N 300 I/6	ks	1,00000	13 186,00	13 186,00
31	732336030T00	Kulový kohout se zajištěním MK 1"	ks	1,00000	1 749,00	1 749,00
32	732339000T00	Montáž úpravny vody	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
33	732111154T00	RS KOMBI DN 150 1m	soubor	1,00000	15 200,00	15 200,00
34	732111158T00	Podpěra k rozdělovači 80-150 SS80/150	ks	2,00000	1 682,00	3 364,00

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.7
Objekt:	01	Kotelna ÚM	
Rozpočet:	1815	Rekonstrukce kotelny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
35	732111169T00	Montáž rozdělovače	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
36	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	4,00000	163,81	655,24
37	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové	soubor	1,00000	770,55	770,55
38	732429113R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50	soubor	1,00000	304,57	304,57
39	732431192T00	Čerpadlo Grundfos MAGNA 40-60F	ks	1,00000	16 858,00	16 858,00
40	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	777,82360	1,85	1 438,97
Celkem za: 732		Strojovny				79 221,33

Díl: 733		Rozvod potrubí				
41	721130107T00	Potrubí odpadní Rehau HT DN 40	m	3,00000	321,52	964,56
42	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	4,00000	246,98	987,92
43	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	2,00000	292,79	585,58
44	733111115R00	Potrubí závit. bezešvé běžné v kotelnách DN 25	m	3,00000	465,35	1 396,05
	733111125R00	Potrubí závit. bezešvé běžné niz./středotl.,DN 25	m	2,00000	372,32	744,64
46	733111128R00	Potrubí závit. bezešvé běžné niz./středotl.,DN 50	m	4,00000	581,25	2 325,00
47	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	4,00000	392,55	1 570,20
48	733121162R00	4	m	21,00000	710,01	14 910,21
49	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	234,84160	3,39	796,11
Celkem za: 733		Rozvod potrubí				24 280,27

Díl: 734		Armatury				
50	734295254T00	3 cestný směšovací ventil ESBE VRG 131 40/25	ks	1,00000	3 643,00	3 643,00
51	734050083T00	VYPOUŠTĚČÍ KOHOOUT 1/2"	ks	4,00000	114,44	457,76
52	734050091T00	VENTIL odvodušňovací Minival 1/2"	ks	4,00000	395,76	1 583,04
53	734080100T00	Přírubový filtr KSB BOA-S DN 65	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00
54	734582501T00	Magnetický separátor nečistot DN40	ks	2,00000	4 800,00	9 600,00
55	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 65	soubor	2,00000	996,20	1 992,40
56	734234114R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 25	kus	6,00000	333,86	2 003,16
57	734234116R00	Kohout kulový,vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 40	kus	3,00000	752,80	2 258,40
	734245424R00	Klapka zpětná,2xvnitřní závit GIACOMINI N5 DN 32	kus	2,00000	748,25	1 496,50
59	734293275R00	Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 40	kus	2,00000	2 995,60	5 991,20
60	734295299T00	Servopohon ESBE	ks	1,00000	4 488,00	4 488,00
61	734410105T00	Teplomer 0+120°C, 63/100 mm	kus	4,00000	415,78	1 663,12
62	734421081T00	Manometr 0-400 kPa spodní	kus	1,00000	1 075,15	1 075,15
63	734421100T00	Manometrická smyčka	kus	1,00000	655,04	655,04
64	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	4,00000	207,67	830,68
65	734499211R00	Montáž návarků M 20 x 1,5	kus	4,00000	114,36	457,44
66	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	419,44890	0,38	159,39
Celkem za: 734		Armatury				42 104,28

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
67	767111040T00	Doplňková konstrukce pro potrubí	kg	60,00000	65,00	3 900,00
68	766829200T00	Nosná konstrukce pro kotel	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
69	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	139,00000	1,79	248,81
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				14 148,81

Díl: 780		Elektro a měření a regulace				
70	78000001 T00	ELEKTRO+M.a.R soubor	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.8
Objekt:	01	Kotelna ÚM	
Rozpočet:	1815	Rekonstrukce kotelny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	780	Elektro a měření a regulace			15 000,00

Díl: 799		Ostatní					
71	112	T00	Topná zkouška	hod	24,00000	450,00	10 800,00
72	120	T00	Vypuštění systému	hod	8,00000	400,00	3 200,00
73	121	T00	Napuštění systému	hod	12,00000	400,00	4 800,00
74	208	T00	Uvedení do provozu kotelny	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
75	301	T00	Zednická výpomoc	hod	8,00000	450,00	3 600,00
76	307	T00	Vyhotovení projektové dokumentace	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
77	403	T00	Výchozí revize kominu	soubor	2,00000	2 800,00	5 600,00
78	409	T00	Výchozí revize tlakových nádob	ks	1,00000	600,00	600,00
79	555	T00	Demontáž technologie kotelny	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za:	799		Ostatní				46 100,00

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.9
Objekt:	02	Kotelna KD	
Rozpočet:	1816	Rekonstrukce kotelny	

Položkový rozpočet

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice
Objekt:	02	Kotelna KD
Rozpočet:	1816	Rekonstrukce kotelny

Projektant:
Objednatel:
Zhotovitel: **BYTOP - GAS, spol. s r.o., Bratislavská 5 Hustopeče, 69301; IČ: 42324238**

Rozpis ceny:		Celkem:
HSV		0,00
PSV		405 322,34
MON		0,00
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem:		405 322,34

Rekapitulace daní:		
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	405 322,34 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 19.02.2024
Podpis:	Podpis:

Popis:

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č. 10
Objekt:	02	Kotelna KD	
Rozpočet:	1816	Rekonstrukce kotelny	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
713	Izolace tepelné	PSV	6 013,72
723	Vnitřní plynovod	PSV	15 094,12
731	Kotelny	PSV	132 438,54
731A	Komíny, odkouření	PSV	30 921,27
732	Strojovny	PSV	79 221,33
733	Rozvod potrubí	PSV	24 280,27
734	Armatury	PSV	42 104,28
767	Konstrukce zámečnické	PSV	14 148,81
780	Elektro a měření a regulace	PSV	15 000,00
799	Ostatní	PSV	46 100,00
			405 322,34

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č. 11
Objekt:	02	Kotelna KD	
Rozpočet:	1816	Rekonstrukce kotelny	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 713 Izolace tepelné						
1	713383154T00	Izolace Paroc AL tl.40 DN35	bm	4,00000	204,77	819,08
2	713383206T00	Izolace Paroc AL tl.50 DN54	bm	4,00000	454,50	1 818,00
3	713383210T00	Izolace Paroc AL tl.50 DN76	bm	4,00000	595,00	2 380,00
4	713000002850T	ROHOZ ORSIL LSP-AL TL. 100mm	M2	1,50000	586,20	879,30
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	58,96380	1,99	117,34
Celkem za: 713 Izolace tepelné					6 013,72	

Díl: 723 Vnitřní plynovod						
6	734070210T00	Kohout kulový s vývodem pro HADICI 1/2"	ks	1,00000	205,76	205,76
7	723120204R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 25	m	2,00000	466,59	933,18
8	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9	m	4,00000	536,83	2 147,32
9	723236113R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 15	kus	1,00000	224,23	224,23
10	723236115R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 25	kus	2,00000	402,58	805,16
11	723236118R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 50	kus	1,00000	1 301,47	1 301,47
12	734261225R00	Šroubení Ve 4300 přímé, G 1	kus	2,00000	222,85	445,70
13	734421010T00	Manometr 0-4 kPa; 100/1/2"	kus	1,00000	2 160,24	2 160,24
14	734421110T00	Manometrický kohout 3cestný	kus	1,00000	760,88	760,88
15	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	6,00000	105,20	631,20
16	307 T00	Vyhotovení projektové dokumentace	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
17	400 T00	Výchozí revize vnitřního plynu	soubor	1,00000	3 000,00	3 000,00
18	1000 T00	Tlaková zkouška vnitřního plynu	hod	2,00000	400,00	800,00
19	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	149,15140	1,20	178,98
Celkem za: 723 Vnitřní plynovod					15 094,12	

Díl: 731 Kotelny						
20	731250022T00	Montáž kotle	ks	2,00000	2 500,00	5 000,00
21	731250025T00	Uvedení kotle do provozu	ks	2,00000	3 500,00	7 000,00
22	731255130T00	Kotel Baxi Luna DUO-tec MP 1.50, sestava 2ks vč.QAA75	ks	1,00000	109 015,00	109 015,00
23	731260166T00	Neutralizační zařízení	ks	1,00000	6 000,00	6 000,00
24	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	1 270,15000	4,27	5 423,54
Celkem za: 731 Kotelny					132 438,54	

Díl: 731A Komíny, odkouření						
25	731250027T00	Montáž odkouření	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00
26	731350150T00	Komín materiál pro 2kotle	soubor	1,00000	21 655,00	21 655,00
27	998731201R00	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	296,55000	4,27	1 266,27
Celkem za: 731A Komíny, odkouření					30 921,27	

Díl: 732 Strojovny						
28	724240900T00	Úpravna vody	ks	1,00000	9 195,00	9 195,00
29	732111252T00	HYDRAULICKÝ ANULOID HVDT I	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00
30	732335211T00	Expanzní nádoba REFLEX N 300 I/6	ks	1,00000	13 186,00	13 186,00
31	732336030T00	Kulový kohout se zajištěním MK 1"	ks	1,00000	1 749,00	1 749,00
32	732339000T00	Montáž úpravny vody	ks	1,00000	1 000,00	1 000,00
33	732111154T00	RS KOMBI DN 150 1m	soubor	1,00000	15 200,00	15 200,00
34	732111158T00	Podpěra k rozdělovači 80-150 SS80/150	ks	2,00000	1 682,00	3 364,00

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.12
Objekt:	02	Kotelna KD	
Rozpočet:	1816	Rekonstrukce kotelny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
35	732111169T00	Montáž rozdělovače	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
36	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	4,00000	163,81	655,24
37	732339109R00	Montáž nádoby expanzní tlakové	soubor	1,00000	770,55	770,55
38	732429113R00	Montáž čerpadel oběhových spirálních, DN 50	soubor	1,00000	304,57	304,57
39	732431192T00	Čerpadlo Grundfos MAGNA 40-60F	ks	1,00000	16 858,00	16 858,00
40	998732201R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	777,82360	1,85	1 438,97
Celkem za: 732 Strojovny						79 221,33

Díl: 733		Rozvod potrubí				
41	721130107T00	Potrubí odpadní Rehau HT DN 40	m	3,00000	321,52	964,56
42	722174311R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 20 mm	m	4,00000	246,98	987,92
43	722174312R00	Potrubí z PP-R 80 PN 20, D 25 mm	m	2,00000	292,79	585,58
44	733111115R00	Potrubí závit. bežešvé běžné v kotelnách DN 25	m	3,00000	465,35	1 396,05
	733111125R00	Potrubí závit. bežešvé běžné niz./středotl., DN 25	m	2,00000	372,32	744,64
46	733111128R00	Potrubí závit. bežešvé běžné niz./středotl., DN 50	m	4,00000	581,25	2 325,00
47	733113118R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 50	kus	4,00000	392,55	1 570,20
48	733121162R00	4	m	21,00000	710,01	14 910,21
49	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	234,84160	3,39	796,11
Celkem za: 733 Rozvod potrubí						24 280,27

Díl: 734		Armatury				
50	734295254T00	3 cestný směšovací ventil ESBE VRG 131 40/25	ks	1,00000	3 643,00	3 643,00
51	734050083T00	VYPOUŠTĚČÍ KOHOUT 1/2"	ks	4,00000	114,44	457,76
52	734050091T00	VENTIL odvodušňovací Minival 1/2"	ks	4,00000	395,76	1 583,04
53	734080100T00	Přírubový filtr KSB BOA-S DN 65	ks	1,00000	3 750,00	3 750,00
54	734582501T00	Magnetický separátor nečistot DN40	ks	2,00000	4 800,00	9 600,00
55	734173416R00	Přírubové spoje PN 1,6/1 MPa, DN 65	soubor	2,00000	996,20	1 992,40
56	734234114R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 25	kus	6,00000	333,86	2 003,16
57	734234116R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. PN 25, HERZ DN 40	kus	3,00000	752,80	2 258,40
	734245424R00	Klapka zpětná, 2x vnitřní závit GIACOMINI N5 DN 32	kus	2,00000	748,25	1 496,50
59	734293275R00	Kohout kulový FILTR BALL, IVAR.51F DN 40	kus	2,00000	2 995,60	5 991,20
60	734295299T00	Servopohon ESBE	ks	1,00000	4 488,00	4 488,00
61	734410105T00	Teplomer 0+120°C, 63/100 mm	kus	4,00000	415,78	1 663,12
62	734421081T00	Manometr 0-400 kPa spodní	kus	1,00000	1 075,15	1 075,15
63	734421100T00	Manometrická smyčka	kus	1,00000	655,04	655,04
64	734494121R00	Návarky M 20x1,5 délka do 220 mm	kus	4,00000	207,67	830,68
65	734499211R00	Montáž návarků M 20 x 1,5	kus	4,00000	114,36	457,44
66	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	419,44890	0,38	159,39
Celkem za: 734 Armatury						42 104,28

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
67	767111040T00	Doplňková konstrukce pro potrubí	kg	60,00000	65,00	3 900,00
68	766829200T00	Nosná konstrukce pro kotel	ks	1,00000	10 000,00	10 000,00
69	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	139,00000	1,79	248,81
Celkem za: 767 Konstrukce zámečnické						14 148,81

Díl: 780		Elektro a měření a regulace				
70	78000001 T00	ELEKTRO+M.a.R soubor	soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č.13
Objekt:	02	Kotelna KD	
Rozpočet:	1816	Rekonstrukce kotelny	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	780	Elektro a měření a regulace			15 000,00

Díl: 799		Ostatní					
71	112	T00	Topná zkouška	hod	24,00000	450,00	10 800,00
72	120	T00	Vypuštění systému	hod	8,00000	400,00	3 200,00
73	121	T00	Napuštění systému	hod	12,00000	400,00	4 800,00
74	208	T00	Uvedení do provozu kotelny	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
75	301	T00	Zednická výpomoc	hod	8,00000	450,00	3 600,00
76	307	T00	Vyhotovení projektové dokumentace	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
77	403	T00	Výchozí revize kominu	soubor	2,00000	2 800,00	5 600,00
78	409	T00	Výchozí revize tlakových nádob	ks	1,00000	600,00	600,00
79	555	T00	Demontáž technologie kotelny	soub	1,00000	10 000,00	10 000,00
Celkem za:	799		Ostatní				46 100,00

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č. 14
Objekt:	03	Plynoinstalace	
Rozpočet:	1817	Plynoinstalace	

Položkový rozpočet

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice
Objekt:	03	Plynoinstalace
Rozpočet:	1817	Plynoinstalace

Projektant:
Objednatel:
Zhotovitel: **BYTOP - GAS, spol. s r.o., Bratislavská 5 Hustopeče, 69301; IČ: 42324238**

Rozpis ceny:		Celkem:
	HSV	0,00
	PSV	29 412,61
	MON	0,00
	Vedlejší náklady	0,00
	Ostatní náklady	0,00
	Celkem:	29 412,61

Rekapitulace daní:		
	Základ pro DPH	15 % 0,00 CZK
	Základ pro DPH	21 % 29 412,61 CZK

Za objednatele:	Za zhotovitele:
Datum:	Datum: 19.02.2024
Podpis:	Podpis:

Popis:

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č. 15
Objekt:	03	Plynoinstalace	
Rozpočet:	1817	Plynoinstalace	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
723	Vnitřní plynovod	PSV	21 221,01
767	Konstrukce zámečnické	PSV	1 950,00
783	Nátěry	PSV	841,60
799	Ostatní	PSV	5 400,00
			29 412,61

Stavba:	00001104	KD a ÚM Velké Němčice	List č. 16
Objekt:	03	Plynoinstalace	
Rozpočet:	1817	Plynoinstalace	

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------

Díl: 723		Vnitřní plynovod				
1	723120206R00	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 40	m	2,00000	432,08	864,16
2	723120809R00	Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 50-80	m	6,00000	88,59	531,54
3	723150312R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 57/2,9	m	2,00000	413,98	827,96
4	723150313R00	Potrubí ocelové hladké černé svařované D 76/3,2	m	4,00000	431,53	1 726,12
5	723160206R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 6/4	soubor	2,00000	1 854,68	3 709,36
6	723160207R00	Připojka k plynoměru, závitová bez ochozu G 2	soubor	2,00000	2 620,39	5 240,78
7	723160336R00	Rozpěrka připojky plynoměru G 6/4	soubor	2,00000	251,68	503,36
8	723235117R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. IVAR.KK G51 DN 65	kus	1,00000	3 615,45	3 615,45
9	723236117R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 40	kus	2,00000	684,10	1 368,20
10	723236118R00	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní závit, HERZ DN 50	kus	2,00000	1 062,67	2 125,34
11	723260801R00	Demontáž plynoměrů PS 2, PS 6, PS 10	kus	2,00000	106,43	212,86
	734200824R00	Demontáž armatur se 2závity do G 2	kus	4,00000	123,97	495,88
Celkem za: 723		Vnitřní plynovod				21 221,01

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
13	767111040T00	Doplňková konstrukce pro potrubí	kg	30,00000	65,00	1 950,00
Celkem za: 767		Konstrukce zámečnické				1 950,00

Díl: 783		Nátěry				
14	783425350R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 100 mm Z +2x +1x email	m	8,00000	105,20	841,60
Celkem za: 783		Nátěry				841,60

Díl: 799		Ostatní				
15	1002 T00	Tlaková zkouška plynovodu	hod	4,00000	400,00	1 600,00
16	400 T00	Výchozí revize vnitřního plynu	soubor	1,00000	3 800,00	3 800,00
Celkem za: 799		Ostatní				5 400,00